СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

16.01.2015                                                                                                               № 124
33-е собрание
3 созыва
О вынесении на обсуждение
изменений и дополнений в Устав
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Красноярское сельское поселение

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Красноярское сельское поселение,

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
	1. Вынести на обсуждение изменения и дополнения в Устав муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области от 14.12.2005 г. № 22 (с последующими изменениями и дополнениями )в следующей редакции:
1.1 пункты 7, 8.1, 8.2, 11, 23, 24, 31, 32, 34, 35, 37, 38 части 1 статьи 8 исключить.
1.2. пункт 2 части 1 статьи 22 изложить в следующей редакции:
«2. Совет Красноярского сельского поселения состоит из депутатов, избираемых на муниципальных выборах сроком на 5 лет по трем трехмандатным избирательным округам».
1.3. пункт 3 статьи 22 изложить в следующей редакции:
«3. Численность депутатов Красноярского сельского поселения составляет 9 человек».

2. Опубликовать данное решение в газете «Районные вести».
3. Провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав Красноярского сельского поселения

Председатель  Совета Красноярского                                         Глава  Красноярского
сельского поселения                                                                     сельского   поселения
____________О.И. Давидюк					____________ А.Н. Коломин